1914'de tanzim edilen raporda ise medresede ancak 20 talebenin yaşaması mümkün

görülmektedir (Kütükoğlu, 2000).

Cedid Ali Paşa Medresesi günümüze kadar faklı tarihlerde onarımlar geçirmiştir.

Bunlardan kayıtlarda rastlanılanlardan ilki medresenin dershane kapısının yanlarında

bulunan kitabelere göre 1261 (1845) ve 1263 (1847) yıllarında yapılmıştır. 1868'de

yine orta büyüklükte bir tamir geçirmiştir. 1292 (1876)'da dershane, çamaşırhane ve

şadırvanın bazı kısımlarının tamire, dershane ve bazı odalarının kurşunlarının ise

yenilenmeye muhtaç olduğu kaydedilmiştir (Kütükoğlu, 2000).

1908'de medresenin depremden hasar gören ve diğer onarım gerektiren yerlerin

tamiri için Şehremâneti ve Evkaf tarafından keşif yapılmıştır.